
協賛・寄付をいただいた企業・団体等の皆様　ご支援ありがとうございます

　エフエム岩手（野田喜代志代表取締役社長）では、
昭和60年から毎年、歳末チャリティーオークションに
よる収益金により、県内社会福祉協議会に車両を贈呈
されており、今回で40回目となります。
　今回は、遠野市社会福祉協議会（及川増德会長）に
贈呈いただき、生活課題を抱える世帯への支援や農福
連携事業、スノーバスターズ活動に使用されます。

　本会では、企業・団体等の皆様から協賛・寄付
をいただき、被災者支援をはじめ、地域で暮らす
全ての人々が生きがいを共に創り、安心して暮ら
すことのできる「地域共生社会」の実現に向けて、
全力で活動を推進していきます。 　
　令和７年５月１日以降、次のとおり、皆様から
協賛・ 寄付を頂戴しました。ご協力いただいた皆
様に深く感謝を申し上げます。

	 （順不同・敬称略）

　東北労働金庫岩手県本部（金田一文紀本部長）から、
「ろうきん“ふれ愛預金”」として県内福祉施設等への寄
付金を贈呈いただきました。
　東北労働金庫岩手県本部からは、長年にわたり寄付
をいただいており、その総額は2,000万円を超えるも
のとなっています。
　本会が頂戴した寄付金は、県内９か所の障がい者施
設等に配分され、活動資金として役立てられます。

広報紙「パートナー」は、本会のホームページでもご覧になれます
岩手県社会福祉協議会ホームページアドレス　https://iwate-shakyo.or.jp/

岩手県社会福祉協議会
総務部（TEL：019-637-4466）まで

お問合せ

エフエム岩手
車両贈呈式

東北労働金庫
「ふれ愛預金」贈呈式17

4
2

7

TOPICSTOPICS

寄付金 

名郷根 法育
　･･････ 3,000円（6月30日）
東北労働金庫岩手県本部

（本部長 金田一 文紀）
　･･･ 981,000円（７月２日）
仲川 喜代美
　･･･ 300,000円（７月７日）

岩手県社会福祉協議会 総務部　専門員 上平　義浩 

令和７年７月、本会に次の職員が採用されました。
どうぞよろしくお願いします。新任職員

の
紹介

●
発

行
人

／
千

葉
 茂

樹
　

●
編

集
人

／
髙

橋
 進

　
●

発
行

所
／

岩
手

県
社

会
福

祉
協

議
会

・
岩

手
県

共
同

募
金

会
　

●
令

和
７

年
度

 665号
 （

増
刊

号
）

●
〒

020-0831 岩
手

県
盛

岡
市

三
本

柳
8ｰ1ｰ3　

ふ
れ

あ
い

ラ
ン

ド
岩

手
内

　
TEL：

019ｰ637ｰ4466　
FA

X
：

019ｰ637ｰ4255 （
※

こ
の

広
報

紙
は

、
発

行
経

費
の

一
部

と
し

て
、

共
同

募
金

の
助

成
を

受
け

て
い

ま
す

）
パパ
ーー
ト
ナ

ト
ナ
ーー


